OF/GV

Irupi - ES, 26  de fevereiro de 2025 .

SOLICITAÇÃO  DE  RECURSOS  PARA  CONSTRUÇÃO  DE  COBERTURA  DA  ASSOCIAÇÃO  DO
CÓRREGO DA CANELA, MUNICÍPIO DE IRUPI.

Ao: Ilmo. Sr. Enio Bergoli da Costa

MD: Secretário de Agricultura do Estado do Espírito Santo.

Senhor Secretário.

Através do Presente, solicito de Vossa Senhoria, que viabilize junto ao Governo do Estado do Espírito
Santo, recursos financeiros, na forma que melhor lhe convier, para construção de cobertura para cobrir
equipamentos/maquinários da Associação de Produtores Rurais do Córrego da Canela, Município de
Irupi.

Tal socilitação se faz necessária, uma vez que os maquinários ficam a mercê de sol e chuva prejudicando
até mesmo sua manutenção por não contar com um espaçõ com cobertura. Vale ressaltar que o intuito
é manter a conservação dos maquinários e prolongar a vida útil dos mesmos,  além de proporcionar um
espaço seguro para os equipamentos agrícolas.

          Sem mais para o momento, despeço-me.

Atenciosamente.

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 36003700340035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Oséias Pires Soares

Vereador

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 36003700340035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-02-26T16:48:17-0300